
ZARZĄDZENIE NR 27/11 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 7 kwietnia 2011 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2010 rok  

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96,poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 

poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:  

§ 1. Przedstawia się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy i zadań zleconych za 

rok 2010.  

1. Wyniki realizacji budżetu gminy:  

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi – 12 090 943,00 zł, w tym:  

a) dochody majątkowe – 1 723 116,00 zł,  

b) dochody bieżące – 10 367 827,00 zł, w tym:  

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki 

wynikające z odrębnych ustaw – 36 000, 00 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 

1 379 341,00 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej – 572 513,00 zł,  

2) wykonanie dochodów – 10 792 398,45 zł, w tym:  

a) dochody majątkowe – 1 373 593,80 zł,  

b) dochody bieżące – 9 418 804,65 zł, w tym:  

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki 

wynikające z odrębnych ustaw – 35 551,53 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 

1 377 892,10 zł,  

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej – 565 520,70 zł ,  

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi – 17 681 980,00 zł, w tym:  

a) wydatki majątkowe – 7 905 627,00 zł,  

b) wydatki bieżące – 9 776 353,00 zł, w tym:  

- wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające 

z odrębnych ustaw – 135 389,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 

1 379 341,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej – 572 513,00 zł ,  



4) wykonanie wydatków – 16 160 493,54 zł, w tym:  

a) wydatki majątkowe – 7 481 386,93 zł,  

b) wydatki bieżące – 8 679 106,61 zł, w tym:  

- wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające 

z odrębnych ustaw – 9 520,85 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 

1 377 892,10 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej – 565 520,70 zł ,  

Zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 .  

§ 2. Realizacja zadań inwestycyjnych – zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Zestawienie dotacji dla innych podmiotów publicznych zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.  

§ 4. Zestawienie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych – wpływy – 

110 562,70 zł, wydatki - 107 125,92 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5. Informację o przebiegu wykonania budżetu stanowiącą załącznik Nr 6.  

§ 6. Informację o stanie mienia gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 7. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przekazać w terminie 7 dni od daty podpisania 

niniejszego zarządzenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

  

  Wójt Gminy  

 

inż. Olga Rygorowicz 

 


